
 

 

   

  

COMUNE DI GADONI  

PROVINCIA DI NUORO   

  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE 

  

    N.  

56  

Del 05/11/2019  

  

OGGETTO: Approvazione pre- intesa contratto collettivo decentrato 

integrativo del personale dipendente del Comune di Gadoni anno 2019-

2021 - Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del Contratto Collettivo 

Decentrato Integrativo di destinazione delle risorse decentrate per il 

triennio 2019 / 2021  

    

 L’anno duemiladiciannove il giorno cinque del mese di novembre alle ore 9,30, si è riunita la Giunta 

Comunale presieduta dal VICE SINDACO VACCA TONINA, con la presenza degli assessori: 

  

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTI 

PEDDIO FRANCESCO MARIO  SINDACO  NO  

VACCA TONINA  VICE SINDACO  SI  

PORRU ELIA  ASSESSORE  SI  
Totale Presenti 2  

Totale Assenti  1  

   

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97, comma 4, 

lettera a) del D. Lgs.vo n. 267/2000): SEGRETARIO COMUNALE Dottor LODDO GIUSEPPE .  

  

Constatata la legalità della seduta per il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il VACCA 

TONINA nella sua qualità di VICE SINDACO, che dichiara aperta la riunione ed invita gli intervenuti a 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

  

  



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LA GIUNTA COMUNALE 

  

Richiamatala deliberazione della G.C. n. 25   del 09/04/2019 con la quale è stata nominata la 

Delegazione Trattante di Parte Pubblica con le quali sono state definite le linee di indirizzo alla 

delegazione trattante di parte pubblica in ordine alla stipula del contratto collettivo decentrato 

integrativo per la destinazione delle risorse decentrate per il triennio 2019/2021 

Vista la pre-intesa contratto collettivo decentrato integrativo del personale dipendente del 

Comune di Gadoni anno 2019-2021 sottoscritta in data 18/07/2019 dal presidente della 

delegazione trattante di parte pubblica e dalla delegazione trattante di parte sindacale. 

Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla 

sottoscrizione definitiva del CCDI di destinazione delle risorse decentrate per il triennio 

2019/2021. 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Ragioneria, ai sensi dell’articolo 

49, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica della proposta di che trattasi. 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Con votazione unanime favorevole espressa nei termini e modi di legge; 

DELIBERA 



 

 

Di approvare l’allegata pre-intesa sottoscritta in data 18 luglio 2019 dal presidente della 

delegazione trattante di parte pubblica e dalla delegazione trattante di parte sindacale. 

Di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo di destinazione delle risorse decentrate 

per il triennio 2019/2021 nell’identico testo allegato, quale parte integrante, alla presente 

deliberazione; 

di dare atto che sul presente provvedimento sono stati espressi favorevolmente i pareri previsti 

dall’articolo 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, così come dettagliatamente richiamati in 

premessa. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto l’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

Con votazione unanime favorevole espressa nei termini e modi di legge; 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

Il presente atto è stato letto, approvato e sottoscritto. 

 IL SINDACO                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  

 

  



 

 

 

Parere espresso ai sensi dell’articolo 49 del D.lgs 267 del 2000 sula regolarità contabile: favorevole  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  

  

Letto e approvato il presente verbale viene come appresso sottoscritto 

  

IL SINDACO                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

VACCA TONINA  Dottor LODDO GIUSEPPE  

 

  

  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

  

Si attesta che copia della presente deliberazione è stta affissa all’albo pretorio dell’Ente il giorno 

19/11/2019 e vi rimarrà pubblicata 

per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’arti 124, comma 1 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Dottor LODDO GIUSEPPE  

     

  

  

ESECUTIVITA’ 

  

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05/11/2019,  

  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Dottor LODDO GIUSEPPE  

  

  

  



 

 

  

Gadoni, 05/11/2019                                                                                  

                                                                                   

 


